
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.01.2025                                                            № 13 

г. Малмыж 

 

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению на территории муниципального 

образования Малмыжское городское поселение Малмыжского 

района Кировской области 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», администрация Малмыжского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского района Кировской области на 2025 год в размере 9165 рублей 

37 копеек. 

В стоимость услуг входит: 

№ 

п/п 

 

Наименование услуг 

Стоимость 

услуг 

в руб. 

1 Оформление документов, необходимых для погребения 285,30 

2 
Предоставление и доставка гроба и других предметов, 

необходимых для погребения 
3708,95 

3 
Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в 

крематорий) 
456,48 

4 
Погребение (кремация с последующей выдачей урны с 

прахом) 
4714,64 

5 Итого: 9165,37 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское  городское  поселение Малмыжского района Кировской области. 

3. Постановление администрации Малмыжского городского поселения 

от  29.01.2024 № 9 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории 



муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского района Кировской области» признать утратившим силу. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2025 года. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации 

городского поселения            С.В. Галимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 


